



EUROPEAN INSTITUTE FOR GENDER EQUALITY

Vilnius,  
EIGE/PROC D/2012/

**Tender: EIGE/2012/OPER/23  
Animation-online discussions within EuroGender**

**Subject: Answers to requests for clarifications regarding the Tender  
Correction of Questions and Answers 3 question 3.**

Dear Sir/ Madam,

From a potential tenderer we received a question that might be of general interest.  
Please find herewith the answer to this question.

Sincerely yours,

Procurement  
EIGE

## **EIGE/2012/OPER/23. Questions & Answers Nr4**

### **Correction to Question 1 Questions & Answers Nr3**

#### **Question 1:**

In the checklist for documents to be submitted appears that subcontractors should only submit Letter of Intent (and economic and financial capacity if appropriate) but in answer to "question 1" under "Questions and answer nr3" it is stated that subcontractors should submit also legal Entity form (no need of supporting document).

Do you confirm that legal entity form has to be submitted by subcontractors?

And what about Declaration on honour?

#### **Answer 1:**

Please refer to the Tender Specifications and the Checklist of documents to be submitted within the tender, i.e. at this stage neither Legal entity form nor Declaration of honour are not required from sub-contractors.